



Tandlæge Rui Sérgio Varela Pereira Mota ApS

Søndre Landevej 214, 6470 Sydals

CVR-nr. 35 25 08 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2016.

Rasmus Møller Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Rui Sérgio Varela Pereira Mota ApS Søndre Landevej 214 6470 Sydals
	Telefon: 74415230
	CVR-nr.: 35 25 08 67
	Stiftet: 22. maj 2013
	Hjemsted: Høruphav
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Rasmus Møller Jakobsen, formand Rui Sérgio Varela Pereira Mota
Direktion	Rui Sérgio Varela Pereira Mota
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sydbank, Store Torv 12, 8000 Aarhus V

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.416 t.kr. mod 1.291 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12 t.kr. mod -103 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen bliver reableret gennem fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.416.181	1.291.156
1 Personaleomkostninger	-1.235.211	-1.234.013
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-115.374	-112.360
Driftsresultat	65.596	-55.217
Andre finansielle indtægter	304	700
Øvrige finansielle omkostninger	-80.621	-76.141
Resultat før skat	-14.721	-130.658
Skat af årets resultat	3.203	27.180
Årets resultat	-11.518	-103.478
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-11.518	-103.478
Disponeret i alt	-11.518	-103.478

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	555.479	628.729
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>555.479</u>	<u>628.729</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	380.278	335.699
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>380.278</u>	<u>335.699</u>
Andre tilgodehavender	26.550	26.550
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.550</u>	<u>26.550</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>962.307</u>	<u>990.978</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	32.098	22.276
Varebeholdninger i alt	<u>32.098</u>	<u>22.276</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.036	43.047
Igangværende arbejder for fremmed regning	9.542	39.532
Udskudte skatteaktiver	105.347	102.144
Andre tilgodehavender	5.156	5.156
Periodeafgrænsningsposter	11.284	3.128
Tilgodehavender i alt	<u>182.365</u>	<u>193.007</u>
Likvide beholdninger	2.090	1.343
Omsætningsaktiver i alt	<u>216.553</u>	<u>216.626</u>
Aktiver i alt	<u>1.178.860</u>	<u>1.207.604</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	-376.586	-365.038
	Egenkapital i alt	-296.586	-285.038
Gældsforpligtelser			
4	Anden gæld	802.948	688.752
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	802.948	688.752
	Kortfristet del af langfristet gæld	101.092	113.702
	Gæld til pengeinstitutter	153.960	118.349
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.749	49.409
	Anden gæld	366.697	522.430
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	672.498	803.890
	Gældsforpligtelser i alt	1.475.446	1.492.642
	Passiver i alt	1.178.860	1.207.604

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.120.426	1.120.185
Pensioner	83.992	81.525
Andre omkostninger til social sikring	9.720	9.720
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>21.073</u>	<u>22.583</u>
	<u>1.235.211</u>	<u>1.234.013</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Anpartskapitalen består af 8.000 A-anparter a 1 kr. og 72.000 B-anparter a 1 kr.		
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-365.068	-261.560
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-11.518</u>	<u>-103.478</u>
	<u>-376.586</u>	<u>-365.038</u>
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	904.040	802.454
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-101.092</u>	<u>-113.702</u>
	<u>802.948</u>	<u>688.752</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>323.830</u>	<u>459.218</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld, 904 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 790 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	32 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	51 t.kr.
Goodwill	555 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	380 t.kr.

Der er afgivet pantsætningsforbud omfattende virksomhedens aktiver bortset fra motorkøretøjer.